обсягу видатків Замовника» та згідно з пунктом
11.1. Договору № 115 від 01.08.2023 р (далі –
Договір), уклали цю Додаткову угоду про таке. 1.
Сторони прийшли до згоди п.п.2.1. Договору
викласти в новій редакції: «2.1. Ціна цього Договору
зменшується на суму 51021,30 грн ( п’ятдесят одна
тисяча двадцять одна гривня 30 копійок) і
становить 1 274 463,70 грн (Один мільйон двісті
сімдесят чотири тисячі чотириста шістдесят три
гривні 70 копійок) без ПДВ, з урахуванням
транспортних витрат на поставку товару». 2.
Сторони прийшли до згоди Додаток № 1 до
Договору викласти в наступній редакції: Додаток №
1 до Договору № 115 від 01.08.2023 р.
СПЕЦИФІКАЦІЯ № п/п Найменування предмета
закупівлі Од. виміру К-ть Ціпа за одиницю, грн., без
ВДВ Всього, грн. без ПДВ 1. Яловичина кг 794,3
225,00 178 717,50 2. Свинина кг 796,3 199,00 158
463,70 Філе куряче кг 5355,9 175,00 937 282,50
Загальна вартість тендерної пропозиції, грн. без
ПДВ 1 274 463,70 грн. (Один мільйон двісті сімдесят
чотири тисячі чотириста шістдесят три гривні 70
копійок) без ПДВ